INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR
                ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

MÉDICO EMERGENCISTA ADULTO

PROCESSO SELETIVO 2013 - 04

Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n° 26.811, de
30/10/2002, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado final do
Processo Seletivo 2013-04 para o cargo MÉDICO EMERGENCISTA ADULTO,
conforme informações abaixo.

                                       CANDIDATOS

CLASSIFICAÇÃO

KRISTOPHERSON LUSTOSA AUGUSTO 1°

THEMISTOCLES MESQUITA TELES DE CARVALHO 2°

EMMERSON DE SOUSA EULALIO 3°

JOSE RONIER DE FRANÇA SILVA 4°

ISRAEL LEITÃO MAIA 5°

EVELINE BARROSO ARAGÃO 6°

DANISIO PEREIRA MAIA 7°

LARISSA SALES DE VASCONCELOS OLIVEIRA 8°

GABRIELA STUDART GALDINO 9°

TATIANA PRADO WANDERLEY 10°

LUCAS GOYANNA DE MOURA 11°

BREITNER GOMES CHAVES 12°

ANNE TAUMATURGO DIAS SOARES 13°

DOUGLAS STELIO LIMA MARTINS 14°

CAMILA LOUSADA HERBSTER FERRAZ 15°

GISELE IRENE BRASIL CORDEIRO DE ARAUJO 16°

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR
                ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

ANA CECILIA NOGUEIRA E SILVA 17°

JULIO CÉSAR FERREIRA PONTES 18°

MARCOS ANTÔNIO DE OLIVEIRA 19°

ROBINSON ADRIANO DA SILVA SANTOS 20°

CAMILA ALMEIDA SILVEIRA 21°

IVNA CAVALCANTE BARROS SALES 22°

ALINE DA GRAÇA MAGALHÃES MARQUES 23°

SAMARA JACINTO DE LIMA 24°

TARCYLIO ESDRAS DE ALMEIDA ROCHA 25°

KARINNE AZIN PINHEIRO 26°

GERMANA AUGUSTA JOSINO CARRILHO DE ARRUDA 27°

ELTON LUIZ MARTINS TORRES 28°

RAQUEL FEIJO DE ARAUJO 29°

CLAUDIO CESAR PINHO MENDES 30°

DIEGO XIMENES SOARES 31°

ANA CAROLINA MATOS DE QUEIROZ 32°

LARISSA BEATRIZ GUAZZELLI SOBRAL 33°

JÚLIO CÉSAR GARCIA DE ALENCAR 34°

PRISCILLA KELBIA COSTA LANDIM 35°

FRANCISCA JOVITA DE OLIVEIRA VERAS 36°

JÉSSICA GOMES CARNEIRO 37°

CARLOS EDUARDO ALVES BATISTA 38°

TÚLIO SUGETTE DE AGUIAR 39°

WILRAMA BARBOSA MAGALHÃES 40°

LUCAS ANDRADE SALES 41°

FRANCISCA VIRGINIA DE SOUSA FURTADO 42°

LILIAN MONTEIRO DE ALBUQUERQUE 43°

LÍGIA CUNHA BEZERRA DE QUEIROZ SIQUEIRA 44°

MATEUS AGUIAR DE AZEVEDO 45°

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR
                ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

GILBERTO DE LIMA MINÁ 46°

ELAINE FERNANDES ANDRADE TEIXEIRA 47°

CAIO DE AGUIAR MAIA 48°

MAYARA TEIXEIRA ALEXANDRINO SALES 49°

JOANIRA COSTA NOGUEIRA 50°

VICTOR PERES DE CASTRO 51°

GABRIELLE GURGEL LIMA 52°

LEYLANE BERNARDES FORTE 53°

CIRO HENRIQUE LOUSADA FERREIRA 54°

FRANCISCO JOSE RODRIGUES DE MOURA FILHO 55°

PASCAL CHARLES 56°

JOSÉ NEIVA SANTOS NETO 57°

ADA CRISTINA PONTES AGUIAR 58°

MATHEUS MARTINS DE MELO SOARES 59°

VITHOR SILVEIRA SAMPAIO 60°

FRANCISCA LÚCIA DO ROSARIO DE SOUSA CORDEIRO 61°

TALITA MACIEL BEZERRA NORONHA 62°

DENIS COLARES SIQUEIRA DE OLIVEIRA 63°

ANA PATRICIA PIERRE JUSTO 64°

ALOIZIO VERAS MOURÃO JUNIOR 65°

FLAVIO BEZERRA DE ARAUJO 66°

PAULO ELOI LEITAO DE CASTRO MATOS 67°

MARIO HENRIQUE TAVARES SALES DE ARAUJO 68°

RAPHAEL SILVA RODRIGUES 69°

IGOR RAFAEL ALMEIDA SILVA 70°

CONSTANCE ALMEIDA DE ALENCAR ARAUJO 71°

ERIKA PERDIGAO OGAWA 72°

FELIPE CORDEIRO GONDIM DE PAIVA 73°

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR
                ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

ARNALDO TOMÉ DE SOUZA SANTOS 74°

ALINNE MOTA CAVALCANTE 75°

JEFFERSON SILVA OLIVEIRA 76°

ANA CAROLINE PEREIRA DE FREITAS 77°

ELAINE ARAÚJO AIRES DOS SANTOS 78°

JEMIMA SOMBRA BRAGA 79°

ÂNGELO MARCELO SILVA CHAGAS 80°

GEYSA MARIA MONTE SARAIVA CAMARA 81°

GUSTAVO TERCEIRO CUNHA 82°

TICIANA FERNANDES DE OLIVEIRA 83°

LARA MOREIRA MENDES CARNEIRO 84°

DEBORA PRACIANO CORREIA FERRER LEITE 85°

CAMILA DE SOUZA BARROS 86°

VICTOR EMANUEL DA SILVA 87°

LORENA MARIA CASIMIRO 88°

PAULO ALCANTARA XAVIER 89°

GALENO VIEIRA ROCHA 90°

GABRIEL XIMENES ALMEIDA 91°

JOÃO DAVID LEITÃO DE LUCENA 92°

ANTONIO MARCELO MACIEL RABELO 93°

DOUGLAS RODRIGUES DE MACÊDO 94°

Fortaleza, 02 de maio de 2013.

Henrique Jorge Javi de Sousa            André Vianna Blanco

         Presidente                             Gerente de Recursos Humanos
             ISGH              ISGH